
29. Internationaler Vergleich - Damen A Mannschaften
Samstag, den 28. Juli 2012 - Kegelsportzentrum Salzgitter

WKV Mitt l h i WKV W tf l  Süd WKV Ni d h i
 Name          \     Bahn 1 2 3 4  Name          \     Bahn 1 2 3 4  Name          \     Bahn 1 2 3 4

001 Petra Höschler 182 200 173 186 741 006 Rosina Thater 169 214 216 201 800 011 Birgit Sowinski 210 169 185 226 790
002 Renate Schotes 198 195 173 187 753 007 Anna Röhrig 194 189 171 173 727 012 Gundel Czeke 179 186 153 207 725
003 Bettina Woltersdorf 191 201 182 211 785 008 Sylvia Brill 205 196 183 234 818 013 Marion Henkel 189 194 173 179 735

WKV Mittelrhein WKV Westfalen Süd WKV Niederrhein

004 Tina Meurer 177 182 176 193 728 009 Silke Blum 217 185 205 226 833 014 Sylvia Cornelius 197 210 200 214 821
005 0 010 0 015 0

3007 3178 3071

WKV Westfalen Nord KV Niedersachsen
 Name          \     Bahn 1 2 3 4  Name          \     Bahn 1 2 3 4

016 Gisela Ignatzy 176 159 184 174 693 021 Sabine Unger 190 191 197 216 794
017 Monika Schultze 166 193 189 183 731 022 Susanne Broscheit 172 193 200 210 775 Platz

018 Gaby Spilker 194 171 173 194 732 023 Birgit Grohs 172 200 209 221 802 1
019 Renate Rickert 172 152 174 202 700 024 Monika Lamping 167 202 166 213 748 2 059

WKV Westfalen Süd 3178
KV Niedersachsen 3119

Nation / Verband / Gau Holz

WKV Westfalen Nord KV Niedersachsen

019 Renate Rickert 172 152 174 202 700 024 Monika Lamping 167 202 166 213 748 2 -059

020 0 025 0 3 -107

2856 3119 4 -171

5 -272

6 -322

WKV Mittelrhein 3007
Hessen 2906

Hessen Belgien - Flandern - VKF WKV Westfalen Nord 2856

KV Niedersachsen 3119
WKV Niederrhein 3071

 Name          \     Bahn 1 2 3 4  Name          \     Bahn 1 2 3 4 7 -530

026 Rita Sauerwald 181 187 182 212 762 031 Marcella Hermans 176 182 181 197 736 8 -3178

027 Ulrike Zörb 211 176 185 182 754 032 Paula Deck 134 162 148 150 594 9 -3178

028 Waltraut Tenne 140 169 154 155 618 033 Paula Lippens 166 162 158 155 641 10 -3178

029 Anja Brunnengräber 197 202 176 197 772 034 Lina Van Alsenoy 160 168 179 170 677
0

Belgien - Flandern - VKF 2648
0
0

j g y
030 0 035 Maria Weckx 0

2906 2648

by KM 28.07.2012 \\KSV-UNTEN\Kegeln\K S V\Archiv\16. Vergleich\2012_Seniorenvergleich\2012-ISV-Salzgitter\2012-ISV-Ergebnisse



Startnr. Name Nation / Verband / Gau Holz Platz

009 Silke Blum WKV Westfalen Süd 833 1
014 S l i  C li WKV Ni d h i 821 2

29. Internationaler Vergleich - Damen A - Bestenliste
Samstag, den 28. Juli 2012 - Kegelsportzentrum Salzgitter

014 Sylvia Cornelius WKV Niederrhein 821 2
008 Sylvia Brill WKV Westfalen Süd 818 3
023 Birgit Grohs KV Niedersachsen 802 4
006 Rosina Thater WKV Westfalen Süd 800 5
021 Sabine Unger KV Niedersachsen 794 6
011 Birgit Sowinski WKV Niederrhein 790 7
003 Bettina Woltersdorf WKV Mittelrhein 785 8
022 Susanne Broscheit KV Niedersachsen 775 9
029 Anja Brunnengräber Hessen 772 10
026 Rita Sauerwald Hessen 762 11
027 Ulrike Zörb Hessen 754 12
002 Renate Schotes WKV Mittelrhein 753 13
024 Monika Lamping KV Niedersachsen 748 14
001 Petra Höschler WKV Mittelrhein 741 15
031 Marcella Hermans Belgien - Flandern - VKF 736 16g

013 Marion Henkel WKV Niederrhein 735 17
018 Gaby Spilker WKV Westfalen Nord 732 18
017 Monika Schultze WKV Westfalen Nord 731 19
004 Tina Meurer WKV Mittelrhein 728 20
007 Anna Röhrig WKV Westfalen Süd 727 21007 Anna Röhrig WKV Westfalen Süd 727 21
012 Gundel Czeke WKV Niederrhein 725 22
019 Renate Rickert WKV Westfalen Nord 700 23
016 Gisela Ignatzy WKV Westfalen Nord 693 24
034 Lina Van Alsenoy Belgien - Flandern - VKF 677 25
033 Paula Lippens Belgien  Flandern  VKF 641 26033 Paula Lippens Belgien - Flandern - VKF 641 26
028 Waltraut Tenne Hessen 618 27
032 Paula Deck Belgien - Flandern - VKF 594 28
005 0 WKV Mittelrhein 0 29
010 0 WKV Westfalen Süd 0 30
015 0 WKV Ni d h i 0 31015 0 WKV Niederrhein 0 31
020 0 WKV Westfalen Nord 0 32
025 0 KV Niedersachsen 0 33
030 0 Hessen 0 34
035 Maria Weckx Belgien - Flandern - VKF 0 35
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 Name          \     Bahn 1 / 5 2 / 6 3 / 7 4 / 8  Name          \     Bahn 1 / 5 2 / 6 3 / 7 4 / 8  Name          \     Bahn 1 / 5 2 / 6 3 / 7 4 / 8

076 Arnold Piotrasch 170 192 181 181 724 081 Alfred Niebergall 195 155 217 206 773 086 Ralf Fischbach 204 174 185 206 769
077 Ralf Hennes 188 177 204 232 801 082 Wolfgang Adams 45 154 199 087 Roland Krahn 210 222 187 216 835
078 Josef Felten 146 183 184 193 706 083 Gerd Köhl 197 201 207 226 831 088 Harald Düber 219 189 204 211 823
079 Wolfgang Gerhardus 190 183 220 185 778 084 Matthias Schneider 202 184 198 190 774 089 Hans-J. Schnittchen 185 181 200 219 785
080 0 085 Uwe Lohrum 146 173 204 523 090 0

3009 3100 3212

 Name          \     Bahn 1 / 5 2 / 6 3 / 7 4 / 8  Name          \     Bahn 1 / 5 2 / 6 3 / 7 4 / 8  Name          \     Bahn 1 / 5 2 / 6 3 / 7 4 / 8

091 Bob Knors 190 207 173 213 783 096 Wolfram Hinz 207 191 204 195 797 0
092 Omer De Leeuw 178 144 322 097 Frank Bornemann 191 233 209 193 826 0
093 Eddy Behets 189 194 192 213 788 098 Arnd Borchert 204 204 177 207 792 0
094 0 099 Karl-Heinz Becker 216 215 209 214 854 0
095 Walter Boeken 0 100 0 0

1893 3269 0

 Name          \     Bahn 1 / 5 2 / 6 3 / 7 4 / 8  Name          \     Bahn 1 / 5 2 / 6 3 / 7 4 / 8

101 Roland Wagner 175 200 184 196 755 106 Hilbert Wagner 205 214 207 202 828
102 Ingo Mandelik 205 169 217 201 792 107 Ingo Wagner 208 183 200 213 804 Platz

103 Michael Wieczorek 197 207 187 217 808 108 Andreas Will 184 212 190 220 806 1
104 Rainer Scheidt 207 209 206 210 832 109 Klaus Steier 206 204 228 254 892 2 -057

105 0 110 0 3 -061

3187 3330 4 -118

5 -143

6 -195

 Name          \     Bahn 1 / 5 2 / 6 3 / 7 4 / 8  Name          \     Bahn 1 / 5 2 / 6 3 / 7 4 / 8 7 -230

111 Peter Bauerhin 188 214 197 192 791 116 Andreas Butz 191 197 211 172 771 8 -321

112 Theo Mülleneisen 216 206 213 218 853 117 Achim Gronauer 183 206 211 184 784 9 -1437

113 Gerd Wellendorf 199 208 199 216 822 118 Hans-Joachim Röttgen 186 183 202 210 781 10 -3330

114 Ralf Puhl 187 215 211 194 807 119 Erich Schuffenhauer 209 195 185 210 799
115 0 120 0

3273 3135

0

Nation / Verband / Gau
Saarland 3330

3273
3269
3212
3187
3135
3100
3009
1893

0

Holz

Rheinland - Pfalz
WKV Mittelrhein
Belgien - Flandern - VKF

WKV Sieg - Sauerland
Hessen
WKV Niederrhein

WKV Westfalen Süd
KV Niedersachsen

41. Internationaler Vergleich - Herren A Mannschaften
 Sonntag, den 29. Juli 2012 - Kegelsportzentrum Salzgitter

WKV Sieg - Sauerland

Belgien - Flandern - VKF KV Niedersachsen

WKV Mittelrhein Rheinland - Pfalz

WKV Westfalen Süd WKV Niederrhein

Hessen Saarland
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Startnr. Name Nation / Verband / Gau Holz Platz

109 Klaus Steier Saarland 892 1
099 Karl-Heinz Becker KV Niedersachsen 854 2
112 Theo Mülleneisen WKV Westfalen Süd 853 3
087 Roland Krahn WKV Sieg - Sauerland 835 4
104 Rainer Scheidt Hessen 832 5
083 Gerd Köhl Rheinland - Pfalz 831 6
106 Hilbert Wagner Saarland 828 7
097 Frank Bornemann KV Niedersachsen 826 8
088 Harald Düber WKV Sieg - Sauerland 823 9
113 Gerd Wellendorf WKV Westfalen Süd 822 10
103 Michael Wieczorek Hessen 808 11
114 Ralf Puhl WKV Westfalen Süd 807 12
108 Andreas Will Saarland 806 13
107 Ingo Wagner Saarland 804 14
077 Ralf Hennes WKV Mittelrhein 801 15
119 Erich Schuffenhauer WKV Niederrhein 799 16
096 Wolfram Hinz KV Niedersachsen 797 17
102 Ingo Mandelik Hessen 792 18
098 Arnd Borchert KV Niedersachsen 792 19
111 Peter Bauerhin WKV Westfalen Süd 791 20
093 Eddy Behets Belgien - Flandern - VKF 788 21
089 Hans-J. Schnittchen WKV Sieg - Sauerland 785 22
117 Achim Gronauer WKV Niederrhein 784 23
091 Bob Knors Belgien - Flandern - VKF 783 24
118 Hans-Joachim Röttgen WKV Niederrhein 781 25
079 Wolfgang Gerhardus WKV Mittelrhein 778 26
084 Matthias Schneider Rheinland - Pfalz 774 27
081 Alfred Niebergall Rheinland - Pfalz 773 28
116 Andreas Butz WKV Niederrhein 771 29
086 Ralf Fischbach WKV Sieg - Sauerland 769 30
101 Roland Wagner Hessen 755 31
076 Arnold Piotrasch WKV Mittelrhein 724 32
078 Josef Felten WKV Mittelrhein 706 33
085 Uwe Lohrum Rheinland - Pfalz 523 34
092 Omer De Leeuw Belgien - Flandern - VKF 322 35
082 Wolfgang Adams Rheinland - Pfalz 199 36
080 0 WKV Mittelrhein 0 37
090 0 WKV Sieg - Sauerland 0 38
094 0 Belgien - Flandern - VKF 0 39
095 Walter Boeken Belgien - Flandern - VKF 0 40
100 0 KV Niedersachsen 0 41
105 0 Hessen 0 42
110 0 Saarland 0 43
115 0 WKV Westfalen Süd 0 44
120 0 WKV Niederrhein 0 45

41. Internationaler Vergleich - Herren A - Bestenliste
Sonntag, den 29. Juli 2012 - Kegelsportzentrum Salzgitter
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25. Internationaler Vergleich - Herren B Mannschaften
Samstag, den 28. Juli 2012 - Kegelsportzentrum Salzgitter

WKV Mitt l h i H WKV Ni d h i
 Name          \     Bahn 5 6 7 8  Name          \     Bahn 5 6 7 8  Name          \     Bahn 5 6 7 8

036 Klaus-Dieter Jöntgen 208 197 210 213 828 041 Erich Stenzel 178 202 215 172 767 046 Karl-H. Eversberg 206 173 199 201 779
037 Eduard Steffens 185 179 196 136 696 042 Conny Burg 189 177 186 206 758 047 Manfred Pock 199 196 192 204 791
038 Werner Fockenberg 196 169 193 196 754 043 Helmut Listmann 0 048 Wolfgang Oehmichen 185 192 214 195 786

WKV Mittelrhein Hessen WKV Niederrhein

039 Manfred Selge 216 185 210 202 813 044 Arno Krieger 193 188 186 190 757 049 Hans-Werner Kranz 219 211 223 217 870
040 Josef Felten 0 045 0 050 0

3091 2282 3226

Belgien - Flandern - VKF Rheinland - Pfalz WKV Sieg - Sauerland
 Name          \     Bahn 5 6 7 8  Name          \     Bahn 5 6 7 8  Name          \     Bahn 5 6 7 8

051 Guido Van Alsenoy 195 197 197 196 785 056 Wilfried Malkmus 209 186 203 217 815 061 Jochen Achenbach 179 190 213 198 780
052 Charel Willekens 196 174 188 184 742 057 Klaus Schmitt 185 202 188 203 778 062 Lothar Wied 199 174 194 190 757
053 Jos De Groof 188 178 183 182 731 058 Peter Fritzen 188 172 192 194 746 063 Wolfgang Seebauer 200 185 203 201 789
054 Walter Liessens 185 184 175 184 728 059 Detlef Holzhäuser 213 194 180 205 792 064 Günter Engel 180 180 168 190 718

Belgien  Flandern  VKF Rheinland  Pfalz WKV Sieg  Sauerland

054 Walter Liessens 185 184 175 184 728 059 Detlef Holzhäuser 213 194 180 205 792 064 Günter Engel 180 180 168 190 718
055 Willy De Bel 0 060 Karl-Heinz Linsel 0 065 0

2986 3131 3044

PlatzWKV Westfalen Nord KV Niedersachsen Nation / Verband / Gau Holz
 Name          \     Bahn 5 6 7 8  Name          \     Bahn 5 6 7 8 1

066 Dieter Schütz 198 213 205 206 822 071 Hans-Werner Krumpe 214 241 225 233 913 2 -031

067 Klaus Möhrke 196 175 371 072 Günter Papenburg 204 192 214 203 813 3 -066

068 Eckhard Kopp 177 218 235 175 805 073 Helmut Jaske 177 173 190 224 764 4 -161

069 Dietmar Knörenschild 223 194 210 221 848 074 Johann Marintschak 190 205 204 203 802 5 -201

Rheinland - Pfalz 3131
WKV Mittelrhein 3091

WKV Niederrhein 3226

KV Niedersachsen
WKV Westfalen Nord

3292
3261

070 Otto Düsterhoeff 194 221 415 075 0 6 -248

3261 3292 7 -306

8 -1010

Belgien - Flandern - VKF 2986
Hessen 2282

WKV Sieg - Sauerland 3044
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Startnr. Name Nation / Verband / Gau Holz Platz

071 Hans-Werner Krumpe KV Niedersachsen 913 1
049 Hans Werner Kranz WKV Niederrhein 870 2

25. Internationaler Vergleich - Herren B - Bestenliste
Samstag, den 28. Juli 2012 - Kegelsportzentrum Salzgitter

049 Hans-Werner Kranz WKV Niederrhein 870 2
069 Dietmar Knörenschild WKV Westfalen Nord 848 3
036 Klaus-Dieter Jöntgen WKV Mittelrhein 828 4
066 Dieter Schütz WKV Westfalen Nord 822 5
056 Wilfried Malkmus Rheinland - Pfalz 815 6
072 Günter Papenburg KV Niedersachsen 813 7072 p g 813 7
039 Manfred Selge WKV Mittelrhein 813 8
068 Eckhard Kopp WKV Westfalen Nord 805 9
074 Johann Marintschak KV Niedersachsen 802 10
059 Detlef Holzhäuser Rheinland - Pfalz 792 11
047 Manfred Pock WKV Niederrhein 791 12
063 Wolfgang Seebauer WKV Sieg - Sauerland 789 13
048 Wolfgang Oehmichen WKV Niederrhein 786 14
051 Guido Van Alsenoy Belgien - Flandern - VKF 785 15
061 Jochen Achenbach WKV Sieg - Sauerland 780 16
046 Karl-H. Eversberg WKV Niederrhein 779 17
057 Klaus Schmitt Rheinland  Pfalz 778 18057 Klaus Schmitt Rheinland - Pfalz 778 18
041 Erich Stenzel Hessen 767 19
073 Helmut Jaske KV Niedersachsen 764 20
042 Conny Burg Hessen 758 21
062 Lothar Wied WKV Sieg - Sauerland 757 22
044 Arno Krieger Hessen 757 23g

038 Werner Fockenberg WKV Mittelrhein 754 24
058 Peter Fritzen Rheinland - Pfalz 746 25
052 Charel Willekens Belgien - Flandern - VKF 742 26
053 Jos De Groof Belgien - Flandern - VKF 731 27
054 Walter Liessens Belgien - Flandern - VKF 728 28
064 18 29064 Günter Engel WKV Sieg - Sauerland 718 29
037 Eduard Steffens WKV Mittelrhein 696 30
070 Otto Düsterhoeff WKV Westfalen Nord 415 31
067 Klaus Möhrke WKV Westfalen Nord 371 32
040 Josef Felten WKV Mittelrhein 0 33
043 Helmut Listmann Hessen 0 34043 Helmut Listmann Hessen 0 34
045 0 Hessen 0 35
050 0 WKV Niederrhein 0 36
055 Willy De Bel Belgien - Flandern - VKF 0 37
060 Karl-Heinz Linsel Rheinland - Pfalz 0 38
065 0 WKV Sieg - Sauerland 0 39
075 0 KV Niedersachsen 0 40
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